2020年６月４日

各 位
会社名：株式会社アルチザネットワークス

代表者：代表取締役社長執行役員 床次 直之

（コード番号：6778 東証第二部）

問合せ先責任者：取締役常務執行役員管理本部長 清水 政人

（ T E L ： 0 4 2 - 5 2 9 - 3 4 9 4 ）

日本電気株式会社へ 5G 向けテストソリューションを納入

株式会社アルチザネットワークス（社長：床次直之、本社：東京都立川市、コード番号：6778 以下、当社）は、

日本電気株式会社（代表取締役執行役員社長兼 CEO 新野 隆、本社：東京都港区、コード番号：6701）に、第

5 世代移動通信システム（5G）のネットワーク開発、評価用テストソリューション「DuoSIM-5G」を納入いたしました

ので、お知らせいたします。

 DuoSIM-5G は、5G において重要な「大容量」、「データ転送速度の高速」、「低遅延」、「超多数の端末の

同時接続」を評価できるテストソリューションとなります。

上記納入に伴う当期業績への影響は、既に事業計画に計上済みのため、現在のところ軽微です。また、

受注金額、出荷台数等につきましては、両社間の秘密保持契約により、非公開とさせていただきます。

当社では今後、益々の成長が期待される 5G 市場において、積極的に 5G 評価に最適なテストソリューション

を提供してまいります。

なお、今後、公表すべき事項が発生した場合には、速やかにお知らせいたします。

【このリリースに関するお問い合わせ】

〔製品に関するお問い合わせ〕

モバイルプロダクト事業本部 国内営業部

電話 042-529-3494 E-mail sales@artiza.co.jp

〔IR に関するお問い合わせ〕

管理本部

電話 042-529-3494 E-mail ir@artiza.co.jp

以上